P13J-011

2013 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社サンメディカル技術研究所

コントローラ CT210AC/DC アダプタコネクタキャップ変更のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品におきまして格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「コントローラ CT2１０」につきまして、AC/DC アダプタコネクタのキャップの嵌め

合わせの改善を行いましたのでご案内いたします。変更品の出荷は、随時行ってまいりま

す。

ご迷惑とご負担をおかけいたしますが、宜しくお願申し上げます。

  謹 白

変更内容

コントローラ CT2１０の AC/DC アダプタコネクタのキャップが短期間の使用で嵌め合わせ

がゆるくなり、意図せずに外れてしまう事象が発生いたしました。そこで、嵌め合わせ部の設

計を見直し、嵌め合わせ部の劣化が起こりにくい構造に変更いたしました。

Ø AC/DC アダプタコネクタの内部形状を変更いたします。

Ø 品番、価格等に変更はございません。

変更前                         変更後

対象製品

カタログ番号

（ユニットコード）
製品名 ＪＡＮコード

変更品

出荷時期

CT2１０ コントローラ 4562272470487 2013 年 11 月

〔お問い合わせ先〕

 株式会社サンメディカル技術研究所 営業グループ

 TEL：0266-54-1900（代表）   FAX：0266-58-6443   E-mail：tech@evaheart.co.jp

以上

嵌め合わせ用のリブを 4 本から 8 本に増

やすとともに、寸法の見直しもいたしまし

た。

4本リブ

8本リブ